
ZARZĄDZENIE NR 66/2019 

BURMISTRZA JANOWA LUBELSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2019 roku 

w sprawie zasad IV edycji konkursu „ Z Paszportem Turystycznym  

po Ziemi Janowskiej” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin uczestnictwa w IV edycji konkursu „Z Paszportem Turystycznym  

po Ziemi Janowskiej”, stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§2 

Uchyla się zarządzenie Burmistrza Janowa Lubelskiego nr 26/2018 z dnia 16 maja 2018 roku  

w sprawie III edycji konkursu „Z Paszportem Turystycznym po Ziemi Janowskiej”. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Promocji i Rozwoju. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Janowie Lubelskim oraz 

zamieszczenie na stronie internetowej. 

 


